;ca a oeste neste pavimento, o antepenúltimo à direita no sentido norte/sul deste corredor, c/12,50m2 de área real privativa, 20,727m2 de área real global,
e correspondendo-lhe a fração ideal de 0,00136 nas coisas de uso comum, demais medidas e confrontações conforme Mat. nº 99.966 do RI de Novo
Hamburgo. Avaliação: R$ 53.400,00. Avaliação total: R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 1.800.000,00
Observações: COMLINE’S COMERCIAL LTDA EPP – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro O;cial, autorizado p/ Exmo. Sr. Dr.
Juiz de Direito da Vara Regional Empresarial da Comarca de Novo Hamburgo, venderá em público leilão em dia, hora e local supra, do proc.

[...]

antepenúltimo à direita no sentido norte/sul deste corredor, c/12,50m2 de área real privativa, 20,727m2 de área real global, e correspondendo-lhe a fração
ideal de 0,00136 nas coisas de uso comum, demais medidas e confrontações conforme Mat. nº 99.966 do RI de Novo Hamburgo. Avaliação: R$ 53.400,00.
Avaliação total: R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais)

LOTE: 02

SANTA FÉ 15/16   ARREMATADO Veículo Santa Fé, placas IXJ 8571, ano/modelo 2015/2016, avaliação R$ 104.495,00 ARREMATADO AVALIAÇÃO:
R$ 104.495,00 Observações: COMLINE’S COMERCIAL LTDA EPP – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro O;cial, autorizado p/